
ZARZĄDZENIE NR 115/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

 z dnia 16 marca 2020 roku 
 
 

w sprawie czasowej  zmiany organizacji pracy Urzędu 
 
 
 
  
           Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz.706 ze zmianami), działając na 
podstawie art.17 w związku z art.2 Ustawy z dnia 22 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 , poz.374) zarządzam co następuje: 
 
                                                               § 1 
 
          W celu zapobieżenia rozprzestrzeniania się chorobie COVID-19, oraz 
zapewnienia ochrony pracowników Urzędu zamykam  od poniedziałku 16 
marca br. do 25 marca br, obsługę klientów w  siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
Jaraczewo. Urząd będzie pracował w trybie zdalnym - przez internet oraz 
telefonicznie. Indywidualne załatwianie spraw będzie możliwe po uprzednim 
uzgodnieniu telefonicznym, lub mailowym, oraz  po wpisaniu się do  rejestru 
wejść i wyjść w siedzibie Urzędu. 
 
                                                                 § 2 
 
         Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
                                                                  §  3 
 
         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo   

 
/-/ Dariusz Strugała    


